despesas entre os cooperados, caso essa circunstância não esteja evidenciada na documentação a ser apresentada
para atendimento aos subitens anteriores.

9. Estimativas do Valor da Contratação

Valor (R$): 957.156,20

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 957.156,2000 (NOVECENTOS E  CINQUENTA E SETE MIL, CENTO
E CINQUENTA E SEIS REAIS E VINTE CENTAVOS)  conforme custos unitários apostos relacionado no
SEI:  143.00011349/2025-63  Pesquisa de Preços relatório nº 208/2025.

10. Adequação orçamentária

As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no10.1.